CANDIDATOS REGISTRADOS PARA A ELEIÇÃO DO CONSELHO TUTELAR

Divulgada lista de candidatos para eleição do Conselho Tutelar

A Comissão Eleitoral do Edital CMDCA nº 001/2023 que dispõe sobre o processo de

escolha dos conselheiros tutelares no Município de Capela Nova, gestão 2024/2027,

torna público a relação dos candidatos inscritos:

1- Rafaela da Cunha Gomes

2- Janaína Taís Maria Pereira

3- Sabrina Henriques Teodoro

4- Silvana de Paiva Canuto Santos

5- Kássia Lilian dos Anjos Souza

6- Carla Henriques de Souza

7- Patrícia Luciana dos Santos Viveiros

8- Natália de Barros Silva

9- Irene Aparecida de Paula Santana

10- Paula Alípia de Lima

11- Michele Cristina Barbosa

12- Kely Cristina de Assis Barbosa

13- Gerson Barbosa da SIlva

14- Lúcia Helena de Paula Oliveira